FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE” -

DATE:___13_/_05_1_ _2019__ |

A. Gjenealitetet aktuale

EMER . [ MAZLLEM
MBIEMRI ) "CELIKU

ATESI . | BEDRI

AMESI - BIJANE
DATELINDJE 15.03.1967
VENDLINDJE KURDARI ALB
VENDBANIM | KURDARI KLOS
INR.ID - - G70315165B

B. Giehealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dnénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotgsuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) .

EMER -
MBIEMER R
“ATESI :
AMESI I
DATELINDJE -
VENDLINDJE -

MAZLLE CELIkY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Un&, ife nénshkruar EDMOND DISHA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave'té rreme. né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me b’urgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté brenda
dhe jashté Shqlperlse, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotésimine kétu Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktlloskoplke dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhé&nave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedh]alemenm| apo ushtrimi i
metejshem i funksmnlt publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet ne perputhje me Iegjlslaclonm né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale :

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té papiota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI WE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! I KETIS SEKSIONI TE'
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!

/‘///42 LL ~ CELIKY

(emér, mbtemé\r, nénshkrim)

MA2LLE/M CELIeY
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Tz Py

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t8 formés s& preré nga njé autoritet

giyqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor

- -

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale t& pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [1 w0 [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

& dhénat e vendimit gjygésor

T
i

P2 LLE/7 CELIK
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3. Akeni gené ndomeheré né hetim os _quk:m nga njé autontet i huaj, Qér kryerien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgyglesz

PO

- o [l

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtmé:

4. Akenigené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé v pre penale? (Vendos X perbn neronalesl

PO

né fuqi

5, A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrénguese e siqurisé personale,

ose ;o? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO X

Nése po, specifi ikoni t& dhenat e meposhtme

[MAZ LUEST C/U/u/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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" PERGUIGJE .

6. A' dshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kgrﬂ"mi ngérkombétar-lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigj es) ‘

PO . . JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T
ARy

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me. périashtim 1é rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé

_kané té bejné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes) ‘ , . o
ro [ ] - Mo

PMARLLEN CEL Y

‘ {emér, mbiemér, nénshkrim)
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Duke qené | vetédushem pér paSOJat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

SIAZ LLE /7 CkLHa/
(emér. mb;emeﬁfnqhkrlm) |

e

Shénim: Né rast referimi té akteve vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara bashkengﬂtml nfé
“kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formulant jané té pam;aftueshme pér deklanmm e té dhénave, shfo aq
pjesé sa ju nevo;rten pé&r pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

MAzLLEM (E L/tq .
\ / (emer, mbiemé&r, nénshkrim)
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